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Avsender

Foretaksnavn : UVÆR AS

Organisasjonsnummer : 933786927

Adresse : Myrveien 11B, 9511 ALTA, NO

Kontaktinformasjon

Fullt navn : MAKAROVA NINA TSY

E-postadresse : tsybolskaia@gmail.com

Telefon : 94142212

Referanse : 202414221

Rolle

Jeg fyller ut skjema som : Kravstiller

Opplysninger om kravstiller

Kravstiller : 933786927 UVÆR AS, Myrveien 11B, 9511 ALTA, NO

Henvendelsen

Fagområde : Varemerke

Henvendelsen gjelder en varemerkesak : Jeg krever merkeendring

Søknadsnummer : 202414221

Har du noen ekstra opplysninger du vil legge til? : Dette varemerket er forvekselbart med andre rettigheter og mangler særpreg i tillegg til at det strider

mot lov om opphavsrett slik varemerke logoen er utformet og faktisk blir brukt. Jeg er innehaver av UVÆR AS og er designer og kunsthåndverker og

medlem av (Norske kunsthåndverkere og norske designere) Siden 2019 har jeg utarbeidet visuell grafikk til varemerket UVÆR som er nå under bedriften

UVÆR AS. Dette kommer frem blant annet gjennom sosiale medier, trykksaker, nettside. UVÆR AS fikk kombinert patent på ordmerket/varemerket

UVÆR i klasse 14 i desember 2024. Det visuelle varemerket og ordmerket UVÆR by Matilla er alt for likt utformingen og er forvekselbart med det

allerede eksisterende smykkemerket UVÆR. UVÆR by matilla bruke i tilegg font uten særpreg som gjør det vanskelig for sluttforbruker å skille oss fra

dem rent visuelt. Derfor ønsker jeg å legge inn en klage på dette både som privatperson med opphavsrett og som bedriftseier av UVÆR AS. I tillegg

ønsker jeg å vise til at UVÆR by matilla bruker ordmerket UVÆR frittstående (uten undertekst by matilla) noe som gir inntrykk av at vi er samme bedrift.

Dermed ønsker jeg å legge inn krav om at UVÆR by matilla gjør endringer i sin visuelle profilering, i skrifttype logo. Som kunstner, designer og

privatperson med opphavsrett til visuell illustrasjon og grafikk mener jeg at dette krenker min integritet når en kommersiell aktør lager en utforming og

en ordkombinasjon som er alt for lik og forvekselbar med det allerede eksisterende merket og uttrykket. Derfor krever jeg endring av denne logoen og

hvordan den faktiske bruken av ordmerket UVÆR by matilla er. I desember 2024 tok jeg kontakt med bedriften bak UVÆR by matilla og opplyste di om at

logoen de bruker strider mot det eksisterende merket og er alt for likt. Dette ble totalt avvist og i ettertid har bedriften likevel valgt å gå videre med

denne logoen. Noe som forsterker at denne aktøren ikke tar hensyn til etiske og moralske prinsipper bak opphavsrett. Legger ved vedlegg



Vedlegg

Dokumenttype : Figurmerker og bilder

Filvedlegg : Klage.pdf
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